buyurdu.”

RESÛLULLAH’IN
HAVÂRÎSİ: ZUBEYR

İBNİ AVVÂM
Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

Ebû Abdillâh Ez-Zubeyr ibni El-Avvâm ibni - الزبير بن العوّّام
Huveylid El-Kureşî El-Esedî (ö. 36/656)

Hidayet kandillerinden biri olan Resûlullah’ın Havârîsi
Zubeyr ibni Avvâm’ın (ra) hayatını anlatma devam ediyoruz.
Önceki yazımızda “Allah Yolunda Çekilen İlk Kılıç” konusu
anlatmıştık. Zubeyr (ra) Allah Resûlü’nün (sav) başına bir
şey geldiğini duymuş, kılıcını kuşanıp onu korumaya ve
intikamını almaya koşmuştu.